
                  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 62η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2881/2018 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 12-10-2018, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:30 π.μ, στο 
Κατάστημα της Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, 
ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 197046 πρόσκληση του Προέδρου της που 
κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 10-10-2018. 
 

Θέμα 1ο  
Διενέργεια  διαπραγμάτευσης τιμής, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, για την ανάθεση δύο 
(2) νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών, που προέκυψαν μετά την προκήρυξη του 4ου 
Επιμέρους Διαγωνισμού της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών (Διακήρυξη 4/2018). 
Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Δημάκος Δημήτριος   
 Μπαλάφας Γεώργιος  
 Σαπουνά Αγγελική 

Τα αναπληρωματικά μέλη: 
 Χρυσικός Φώτιος 
 Νερούτσου Μαρία 
 Τσούπρα Ιωάννα 
 Πελέκης Ζαχαρίας 

Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  
 Αλεξίου Αθανάσιος 
 Τζίβα Αιμιλία  
 Καράμπελας Κωνσταντίνος  
 Βρύνα Φωτεινή 
 Μπαλού Αλεξάνδρα 
  Αδαμοπούλου Αικατερίνη  

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα. 
Αικατερίνη Ασημακοπούλου 
  
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, ενημερώνει τα 
μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για την 11-10-2018 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών 
Π.Ε. Βόρειου Τομέα, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει». 
2. Το Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ Α΄ 238/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας     Αττικής», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αρ. 37419/13479 απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 1661/Β’/11.05.2018). 

3. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο – 
Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». (ΦΕΚ 112/Α/2010). 

ΑΔΑ: Ω07Ν7Λ7-20Δ



4. Το Ν.4270/2014 περί « Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας- δημόσιο 
λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α’/05-08-2016) περί  «Αναλήψεων υποχρεώσεων από 
τους Διατάκτες». 

6. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α/8.8.16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την υπ’. αρ. 425/ 30 -11-2017 (ΑΔΑ:6ΥΟΖ7Λ7-ΔΙ5) απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής, με θέμα: « Έγκριση Προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2018 & Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 
2018». 

8. Την  αρ. πρωτ. 105159/36993/29.12.2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
όπου εγκρίνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Αττικής έτους 2018. 

9. Την υπ’ αρ. 8840/13.1.2017(ΦΕΚ 39/τ.Β΄/17.1.2017) Απόφαση της   Περιφερειάρχη 
Αττικής περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων, όπως τροποποιήθηκε  με την υπ’ αρ.14027/ 
20.1.2017 απόφαση (ΦΕΚ 97/τ.Β’/23.01.2017) & τις υπ’ αρ. 53499/13.3.2017 (ΦΕΚ 
804/Τ.Β΄/ 13.3.2017) και οικ. 130459/02-07-2018 (ΦΕΚ 2780/τ.Β’/12-07-2018) όμοιες 
και ισχύει. 

10. Την υπ’ αρ.πρ.οικ.48105/6.3.2017 απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί ορισμού 
Αντιπεριφερειάρχη & Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής(ΦΕΚ 114/Τεύχος 
Υ.Ο.Δ.Δ./10.3.2017), όπως αυτή  συμπληρώθηκε με την οικ. 79075/12-4-2017 όμοια 
(ΦΕΚ 176/τ.ΥΟΔΔ/18-4-2017) περί μεταβίβασης στον Αντιπεριφερειάρχη της 
Περιφέρειας Αττικής Χρήστο Καραμάνο του Λεωνίδα την αρμοδιότητα υπογραφής 
συμβάσεων της Περιφέρειας Αττικής που αφορούν στη μεταφορά μαθητών 
ανεξαρτήτως ποσού. 

11. Την υπ’ αρ. 66/2017 (ΑΔΑ: ΩΣΚΞ7Λ7-ΩΣ8) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Περιφέρειας Αττικής, περί εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της 
Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής. 

12. Την με αριθμό 24001/14.6.2013 Κ.Υ.Α. «Μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης από τις Περιφέρειες (ΦΕΚ 1449 Β΄ 14.6.2013) όπως 
αυτή ισχύει» και ειδικά το άρθρο 2 του Κεφ. Γ’ (εάν η μεταφορά των μαθητών είναι 
αδύνατη με τη διαδικασία των προηγούμενων παραγράφων η Περιφέρεια αναθέτει με 
δημόσιες συμβάσεις υπηρεσιών, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις των ΠΔ 60/2007 
και ΠΔ 118/2007, τη μεταφορά των μαθητών με κάθε κατάλληλο μεταφορικό μέσο 
δημόσιας χρήσης που να πληροί τους όρους ασφαλούς μεταφοράς). 

13. Την με αρ. 40701/11.10.2013 «Συμπλήρωση κοινής Υπουργικής Απόφασης της 
24001/11.6.2013». 

14. Την εγκύκλιο 25/27.12.2013 «Διευκρινίσεις επί της μεταφοράς μαθητών, σύμφωνα με 
την υπ’ αρ. 24001/11.6.2013 ΚΥΑ». 

15. Την υπ΄ αρ. 31636 Απόφαση «Τροποποίηση – Συμπλήρωση της υπ΄αρ. 24001/11-6-
2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης (1449 Β /14-6-2013), όπως ισχύει» ΦΕΚ τ. Β 
1931/9-9-2015 .  

16. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 65588/05-04-2016 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας με το οποίο 
γνωστοποιείται ότι κανένας Δήμος της Περιφέρειας Αττικής δεν διαθέτει ίδια μέσα για 
τη μεταφορά των μαθητών, βάσει των σχετικών βεβαιώσεων που έχουν χορηγηθεί 
από τους Δήμους της Περιφέρειας Αττικής. 

17. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 19350/2-02-2016 έγγραφο της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών με 
το οποίο διαβιβάζεται βεβαίωση της Αντιπεριφερειάρχη κας Τασούλη Ελισσάβετ με την 
οποία βεβαιώνει ότι η Περιφέρεια Αττικής δεν διαθέτει ίδια μέσα για τη μεταφορά των 
μαθητών. 

18. Την υπ’ αριθμ. 778/2016 απόφαση (ΑΔΑ:6ΣΠΞ7Λ7-ΛΨ7) της Οικονομικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης 
πολυετούς υποχρέωσης συνολικού ποσού 91.800.000,00€ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ για την εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας 
Αττικής για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 & 2019-2020, σε βάρος 
των πιστώσεων του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής, Ε.Φ. 01072, 02072, 
03072, 04072, 05072, 06072, 07072 & 08072 και ΚΑΕ 0821 (ΑΔΑ: 6ΣΠΞ7Λ7-ΛΨ7). 

19. Την υπ΄αρ. 981/2016 Απόφαση (ΑΔΑ: 6ΔΡΟ7Λ7-Ξ2Υ) της Οικονομικής Επιτροπής με 
την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της υπ΄αρ. 6/2016 Διακήρυξης για την εφαρμογή 

ΑΔΑ: Ω07Ν7Λ7-20Δ



Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, 
για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 & 2019-2020, προϋπολογισμού 
91.800.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, των δικαιωμάτων προαίρεσης και της 
αναπροσαρμογής του τιμήματος λόγω τιμής καυσίμου έως 10%. 

20. Την υπ’ αρ. 6/2016 διακήρυξη (16PROC004317662) για την Εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών του άρθρου 27 του Π.Δ. 60/2007 γα την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας 
Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 & 2019-2020, με 
κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή ανά δρομολόγιο ή ομάδα δρομολογίων 
επιμέρους Διαγωνισμού. 

21. Την με αρ. 4/2018 Διακήρυξη του επιμέρους διαγωνισμού της Π.Ε. Βορείου Τομέα 
(18PROC003348162), στο πλαίσιο της εφαρμογής Δυναμικού Συστήματος Αγορών 
(ΔΣΑ) του άρθρου 27 του Π.Δ. 60/2007, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για το σχολικό έτος 2018-
2019. 

22. Την υπ’ αρ. 180/2018 (ΑΔΑ:62Μ97Λ7-3ΙΡ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
με θέμα: «Έγκριση 2ης αναθεώρησης προγράμματος προμηθειών 2016».  

23. Την υπ’ αρ. 2424/2018 (ΑΔΑ: Ω33Ε7Λ7-ΡΙΣ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με 
θέμα: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης, συνολικής 
πίστωσης ποσού 500.000,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για μεταφορά μαθητών 
(νέα δρομολόγια, ΕΜΔ, γονικά επιδόματα, κολυμβητήρια και άλλες δαπάνες 
μεταφοράς μαθητών) σχολικού έτους 2018-2019 της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών, ως 
πρόσθετη δαπάνη της ήδη εγκεκριμένης με τις αρ. 778/2016, 883/2018 και 1219/2018 
αποφάσεις Οικονομικής Επιτροπής». 

24. Την υπ΄αρ. πρωτ. 171515/07-09-2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 
Ω70Σ7Λ7-ΕΩ4), η οποία καταχωρήθηκε με α/α 2948 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.  

25. Τις  διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 63 του Ν. 4415/2016, όπως τροποποιήθηκαν με 
αυτές του άρθρου 108 του Ν. 4485 (ΦΕΚ 114/τ. Α’/4.8.2017) και αυτές του άρθρου 21 
του Ν. 4563 (ΦΕΚ 169/τ. Α’/20.9.2018) και ισχύουν. 

26. Το με αρ. πρωτ. 181847 (σχετ 178755)/26-09-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Παιδείας, 
με το οποίο μας διαβιβάστηκε πίνακας για τα νέα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών για 
τη σχολική χρονιά 2018-2019, με α/α 124, 125 και 126. 

27. Το γεγονός ότι τα εν λόγω δρομολόγια προέκυψαν μετά την προκήρυξη των 
διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών (αρ. Διακήρυξης 4/2018) της Π.Ε. Βορείου Τομέα 
Αθηνών και  κρίνεται απαραίτητη η μεταφορά των μαθητών, όπως αυτά αναφέρονται 
στο ανωτέρω έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας της Περιφέρειας  Αττικής. 

28. Την υπ’ αρ. 2742/2018 (ΑΔΑ: ΩΡΡΣ7Λ7-ΒΝ1) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, 
με την οποία εγκρίθηκε η προσφυγή σε διενέργεια διαπραγμάτευσης, χωρίς 
δημοσίευση προκήρυξης, σε επόμενη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

29. Την υπ’ αρ.  2826/2018 (ΑΔΑ: ΩΞΤ47Λ7-ΖΗΖ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, 
με την οποία αποφασίστηκε η προσφυγή σε νέα διαπραγμάτευση για τα δρομολόγια 
124 και 126. 

30. Το με αρ. πρωτ. 197030/ 11-10-2018 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας με τροποποιήσεις 
του δρομολογίου 124. 

ΑΔΑ: Ω07Ν7Λ7-20Δ



 

 4 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία μας εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή την διενέργεια διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, την 
Παρασκευή  12  Οκτωβρίου και ώρα 09:30 π.μ., για την ανάθεση δύο  (2) νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών, που προέκυψαν μετά την προκήρυξη 
του 4ου Επιμέρους Διαγωνισμού της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών (Διακήρυξη 4/2018), όπως περιγράφονται στον κάτωθι πίνακα:  
 
            

Κ
ω
δι
κό
ς 
ΕΣ
Η
Δ
ΗΣ 

Περι
φερει
ακή 
Ενότ
ητα  

Δήμο
ς 

Εξυπηρε
τούμενα 
Σχολεία 

Περιγρα
φή 

Δρομολο
γίου 

Σύνο
λο 

Έμφ
ορτ
ων 

Χιλι
ομέτ
ρων 

Αριθ
μός 
μαθ
ητώ

ν 

Τύπος 
Μεταφ
ορικού 
Μέσου 

Ένδ
ειξη 
Συνο
δού 

Ειδι
κά 
Δια
μορ
φω
μέν

ο 
Όχ
ημ
α 

Αρι
θμό

ς 
Αν
απ
ηρι
κώ
ν 

Αμ
αξι
δίω

ν 

Ώρα 
Άφιξ

ης 

Ώρα 
Ανα
χώρ
ησης 

Αρι
θμό
ς 
Δρο
μολ
ογί
ων 

Ημερ
ήσιο 
Κόστ

ος 
Χωρίς 
ΦΠΑ 

 
ΚΟΣΤΟ

Σ 
175Η
ΜΕΡΩ

Ν 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

12
4 

ΒΟΡΕΙ
ΟΥ 

ΤΟΜΕ
Α 

ΑΘΗΝ
ΩΝ 

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑ
ΣΚΕΥ

ΗΣ 

 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΕ.Λ. 

ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟ

ΩΝ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕ

ΥΗΣ 
 

ΠΕΤΡΟΥ
ΠΟΛΗ-

ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΑ-

ΣΤΡΑΤΟΠ
ΕΔΟ 

ΚΑΠΟΤΑ-
ΠΑΝΟΡΑ

ΜΑ 
ΚΗΦΙΣΙΑ

Σ-ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕ

ΥΗ 

40 4 
       
ΤΑΞΙ 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:10 

ΔΕΥ
ΤΕΡ
Α-

ΤΡΙΤ
Η: 

14:1
0 

ΤΕΤ
ΑΡΤ
Η-

ΠΑΡ
ΑΣΚ
ΕΥΗ: 
13:2

5 

175 
75,00 

€ 

 
 
 
 
13.125,
00€ 

12
6 

ΒΟΡΕΙ
ΟΥ 

ΤΟΜΕ
Α 

ΑΘΗΝ
ΩΝ 

ΗΡΑΚ
ΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚ

ΗΣ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ

ΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ν. 
ΦΙΛΟΘΕΗ
-ΣΧΟΛΕΙΟ 

10 1 
        
ΤΑΞΙ 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:10 
13:2

0 
175 

55,00 
€ 

 
 

9.625,0
0 € 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

ΑΔΑ: Ω07Ν7Λ7-20Δ



 

 5 

Α) την ανάδειξη προσωρινών μειοδοτών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών 
της Περιφέρειας Αττικής, για τα νέα δρομολόγια που εμφανίζονται στον κάτωθι πίνακα:Από την ανωτέρω διαδικασία θα υπογραφούν συμβάσεις με ισχύ 
μέχρι τις 30-6-2019. Β) οι προσωρινοί μειοδότες οφείλουν να προσκομίσουν στην Υπηρεσία εντός προθεσμίας 20 ημερών από την έγγραφη ειδοποίησή 
τους, τα κατακυρωτικά έγγραφα του άρθρου 5 του Παραρτήματος Γ΄ της Διακήρυξης 4/2018 του 4ου Επιμέρους Διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών.                                

Κω
δικ
ός 
ΕΣ
ΗΔ
ΗΣ 

Περιφερει
ακή 

Ενότητα  
Δήμος 

Εξυπηρετούμεν
α Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίου 

Σύνολο 
Έμφορτ

ων 
Χιλιομέ

τρων 

Αριθμό
ς 

μαθητώ
ν 

Τύπος 
Μεταφορι

κού 
Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδο

ύ 

Ειδικά 
Διαμορ

φωμένο 
Όχημα 

Αριθμ
ός 

Αναπ
ηρικ
ών 

Αμαξι
δίων 

Ώρα 
Άφιξη

ς 

Ώρα 
Αναχώρ

ησης 

Αριθμ
ός 
Δρομ
ολογί
ων 

Προσφε
ρόμενη 

τιμή 
χωρίς 
ΦΠΑ 

 
 
Προσωρινός 
μειοδότης 

124 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕ

ΥΗΣ 

 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΟ ΓΕ.Λ. 

ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ-
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ-

ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ 
ΚΑΠΟΤΑ-

ΠΑΝΟΡΑΜΑ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ-ΑΓΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

40 4        ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:10 

ΔΕΥΤΕΡ
Α-

ΤΡΙΤΗ: 
14:10 

ΤΕΤΑΡΤ
Η-

ΠΑΡΑΣΚ
ΕΥΗ: 
13:25 

175 

 
 
 
 
 

110,00 
€  

(ΜΙΑ 
ΤΙΜΗ 

ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΑ ΔΥΟ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΑ) 

 
 
 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
(ΕΝΑΣ 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ 
ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ 

ΔΥΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ

Α) 

126 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ
Υ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ν. ΦΙΛΟΘΕΗ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

10 1         ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:10 13:20 175   

Ο Πρόεδρος 
 

 
 
 
 
 
     Καραμάνος Χρήστος 

 

        Τα Μέλη  
Δημάκος Δημήτριος   
Μπαλάφας Γεώργιος  
Σαπουνά Αγγελική 
Χρυσικός Φώτιος 
Νερούτσου Μαρία 
Τσούπρα Ιωάννα 
Πελέκης Ζαχαρίας 

 

ΑΔΑ: Ω07Ν7Λ7-20Δ



 

 6 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ΑΔΑ: Ω07Ν7Λ7-20Δ


		2018-10-16T14:49:42+0300
	Athens




